РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.03. 2009                                                                                                                           № 359
с. Павловск
О внесении изменений в постановление Администрации Павловского района от 11.02.09 № 180 «Об утверждении Положения об архитектурном отделе Комитета по строительству, архитектуре и ЖКХ Администрации Павловского района Алтайского края»
В связи с протестом прокуратуры Павловского района Алтайского края от 27.02.09 № 01-058-09/568, постановляю:
1.Внести изменения в Положение об архитектурном отделе Комитета по строительству, архитектуре и ЖКХ.
1.1. Исключить из пункта 2.1 Положения следующие задачи архитектурного отдела:
- организация работ по подготовке и утверждению генеральных планов поселений;
- организация работ по утверждению местных нормативов градостроительного проектирования поселений.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района Е.И. Коростелева.
Глава района                                                                                       В.А. Попов